
 
 
 

TÖHRYN- JA VARJONPOISTOAINE-GEELI 
- Huokoisille pinnoille – 

 
 Käytetään töhrynpoistossa varjojäänteiden poistamiseen 
 Sekä sisä- että ulkokäyttö 
 Käytetään pääasiallisesti huokoisiin pintoihin 
 Biologisesti hajoava   Til.nro. 850117 (5L) 

 
Käyttökohteet ja 
erikoisominaisuudet: 
 
 AGS 60 Tixo on sakeutettu varjonpoistoaine, joka paremmin tarttuu puhdistettavaan pintaan 
 AGS 60 Tixo poistaa varjojäänteet töhrynpoistossa sekä joskus erityistapauksissa jopa maalia 
 AGS 60 Tixoa käytetään seuraavilla pinnoilla: graniitti, gneissi, kalkkikivi, kaakeli, lasitettu tiili,  

 pintakäsitelty marmori, puu ja epäorgaaninen maalipinta 
 AGS 60 Tixoa ei pidä käyttää pehmeillä metalleilla kuten alumiini 

 
Käyttö: 
 
 Levitä AGS 60 Tixo märälle pinnalle siveltimellä tai harjalla 
 Anna aineen vaikuttaa n. 10-30 min tai kunnes töhryvarjo on liuennut 
 Pese kuumavesipainepesurilla 90oC ja noin 70-150 bar paineella pinnan arkuudesta riippuen. 

 
Huom! Liian korkea paine voi heikentää pesutulosta metallipinnoilla. Käytä tällöin vesihuuhtelua sienellä tai 
puhdistusliinalla. Toista käsittely mikäli varjoja vielä esiintyy. 
 
Tekniset tiedot: 
 
Annostelu: Käytetään tiivisteenä 
Riittoisuus: 0,2-0,5 l/m2 
Olomuoto: Vaalea geeli, pistävä haju 
Ominaispaino: 1,2 kg/L 
Ph-arvo: n. 14 
Koostumus: Kaliumhydroksidia 
Astiakoko: 5 L muoviastia 
Varastointiaika 
ja käsittely: Säilyy n. 24 kk avaamattomassa alkuperäisastiassa, vältä auringonvaloa! 

Varoitusmerkintä:   SYÖVYTTÄVÄ. Terveydelle haitallista hengitettynä, joutuessaan iholle ja nieltynä. 
Voimakkaasti syövyttävää. Roiskeet silmistä huuhdeltava runsaalla vedellä 15 min. ajan 
ja mentävä lääkäriin.Joutuessaan iholle,huuhtele runsaalla vedellä ja mene lääkäriin. 

Suojavarustus: Käytä suojavaatteita, -käsineitä, -visiiriä tai –laseja. 
Kuljetusluokka:  8, PG II , UN 1814 kaliumhydroksidiliuos 
 
Tuoteseloste on vain suuntaa-antava aineen käytöstä ja soveltuvuudesta. Valmistaja ja maahantuoja eivät 
vastaa saavutetusta tuloksesta johtuen erilaisista töhry- ja pintamateriaaleista. Varmistu aina 
pintamateriaalista ja testaa aineen soveltuvuus pienellä alueella. 
 
Valmistaja: TRION TENSID, Ruotsi 
Maahantuoja: OY MOTORAL AB, Väriosasto 
 Valuraudankuja 1, 00700 Helsinki 
 Puh. (09) 375 41, Fax (09) 375 4312 
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